• Notes de calcul pour les consoles selon les prescriptions et tolérances relatives
   à la résistance des matériaux de la norme NF EN 845-1
• Délai de livraison très court
• Réglages dans les trois dimensions
• Plusieurs possibilités de réglages lors du montage
• Calepinage et instructions de montage par notre bureau d’étude
Le système FIXINOX permet une isolation quasi continue en diminuant les ponts ther-
miques. Cela contribue ainsi à réduire les coûts liés à la consommation d’énergie et

avec cheville (2) et iso-clip (3) = FAM-250-V
Article
Référence
Longueur
cheville l
(mm)
Longueur sur
crochet c
(mm)
Epaisseur
isolant max i
(mm)
Lame d’air
max a
(mm)
FAD135/220 135 220 85 40
FAD135/250 135 250 85 65
FAD155/220 155 220 105 20
FAD155/250 155 250 105 40
FAD155/300 155 300 105 90
FAD175/250 175 250 125 25
FAD175/300 175 300 125 75
FAD195/300 195 300 145 25
       Chantier réalisé
Hôpital ROTHSCHILD
                 PARIS 12e
ANCRES DE RETENUE